
ГБПОУ КК «Армавирский аграрно-технологический техникум» 
Система менеджмента качества 

Канцелярия
стр. 1 из 1

Министерство образования, науки 
и молодежной политики 

Краснодарского края
ГБПОУ КК «АРМАВИРСКИЙ 

АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ 
ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
с -7 Z/Z7- 77

г. Армавир
Об утверждении отчета о результатах 
самообследования техникума за 2023 год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 
г. № 462 г. "Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной 
организацией"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования техникума за 2023 год. 
Основание: решение Педагогического совета от 12.04.2024 г., протокол №5.

И.о. директора техникума О.А. Мартыненко


